
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің арнайы көлiк 
құралдарының заттай нормаларын бекіту туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2015 жылғы 30 
сәуірдегі № 370 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
2015 жылы 3 тамызда № 11819 болып тіркелді. Күші жойылды - Қазақстан 
Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары - Ұлттық экономика 
министрінің 2024 жылғы 18 наурыздағы № 10 бұйрығымен.
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Премьер-Министрінің орынбасары - Ұлттық 
экономика министрінің 18.03.2024  (алғашқы ресми жарияланған күнінен № 10
кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет 
кодексінің  2-тармағына сәйкес 69-бабының БҰЙЫРАМЫН:
      1. Қоса беріліп отырған Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика 
министрлігінің арнайы көлiк құралдарының заттай  бекітілсін.нормалары
      2. Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің Статистика 
комитеті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін күнтізбелік он күн ішінде 
оның мерзімді баспасөз басылымдарында және "Әділет" ақпараттық-құқықтық 
жүйесінде ресми жариялауға жіберілуін;
      3) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика 
министрлігінің ресми интернет-ресурсында орналастырылуын;
      4) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы бұйрықтың 2-тармағының 1), 2) 
және 3) тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы 
мәліметтердің Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің Заң 
департаментіне ұсынылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Ұлттық экономика вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Ұлттық экономика министрі Е. Досаев



      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Қаржы министрі
      __________ Б. Сұлтанов
      2015 жыл 1 шілде

 

Қазақстан Республикасы
Ұлттық экономика министрінің

2015 жылғы 30 сәуірдегі
№ 370 бұйрығымен бекітілген

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің арнайы көлiк 
құралдарының заттай нормалары

      Ескерту. Нормаларға өзгеріс енгізілді – ҚР Ұлттық экономика министрінің 
23.09.2019  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн № 82
өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

Атауы Функционалдық мақсаты

Арнайы автомобильдерді
пайдалануға құқығы бар 
республикалық 
мемлекеттік мекемелер

Автомобильдердің шекті 
саны

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің Статистика комитеті

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика 
министрлігінің 
Статистика комитеті 
Ақмола облысының 
Статистика департаменті

18

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика 
министрлігінің 
Статистика комитеті 
Ақтөбе облысының 
Статистика департаменті

12

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика 
министрлігінің 
Статистика комитеті 
Алматы облысының 
Статистика департаменті

20

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика 
министрлігінің 
Статистика комитеті 
Атырау облысының 
Статистика департаменті

7



Жедел

Аумақтық статистика 
органдарында 
статистикалық 
зерттеулерді жедел 
жүзеге асыруға арналған 
арнайы автокөлік 
құралдары*

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика 
министрлігінің 
Статистика комитеті 
Шығыс Қазақстан 
облысының Статистика 
департаменті

19

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика 
министрлігінің 
Статистика комитеті 
Жамбыл облысының 
Статистика департаменті

11

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика 
министрлігінің 
Статистика комитеті 
Батыс Қазақстан 
облысының Статистика 
департаменті

13

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика 
министрлігінің 
Статистика комитеті 
Қарағанды облысының 
Статистика департаменті

18

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика 
министрлігінің 
Статистика комитеті 
Қостанай облысының 
Статистика департаменті

20

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика 
министрлігінің 
Статистика комитеті 
Қызылорда облысының 
Статистика департаменті

9

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика 
министрлігінің 
Статистика комитеті 
Маңғыстау облысының 
Статистика департаменті

6

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика 
министрлігінің 
Статистика комитеті 
Павлодар облысының 
Статистика департаменті

13

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика 



министрлігінің 
Статистика комитеті 
Солтүстік Қазақстан 
облысының Статистика 
департаменті

13

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика 
министрлігінің 
Статистика комитеті 
Түркістан облысының 
Статистика департаменті

16

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің Тұтынушылардың құқықтарын қорғау 
комитеті

Тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
комитеті үшін

Санитариялық 
автомобильдің 1 бірлігі

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
Ұлттық экономика 
министрл іг і  
Тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
комитетінің Көліктегі 
тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
департаменті

4

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика 
министрлігінің 
Тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
комитеті Көліктегі 
тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
департаментінің 
Қостанай бөлімшелік 
к ө л і к т е г і  
тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
басқармасы

2

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика 
министрлігінің 
Тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
комитеті Көліктегі 
тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
департаментінің 
Қарағанды бөлімшелік 
к ө л і к т е г і  
тұтынушылардың 

2



құқықтарын қорғау 
басқармасы

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика 
министрлігінің 
Тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
комитеті Көліктегі 
тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
департаментінің 
Көкшетау бөлімшелік 
к ө л і к т е г і  
тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
басқармасы

2

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика 
министрлігінің 
Тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
комитеті Көліктегі 
тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
департаментінің 
Павлодар бөлімшелік 
к ө л і к т е г і  
тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
басқармасы

2

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика 
министрлігінің 
Тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
комитеті Көліктегі 
тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
департаментінің Атбасар 
бөлімшелік көліктегі 
тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
басқармасы

1

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика 
министрлігінің 
Тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
комитеті Көліктегі 
тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
департаментінің 
Жаңаарқа бөлімшелік 

2



Арнайы

Санитариялық-гигиеналы
қ және эпидемияға қарсы 
(профилактикалық) 
іс-шаралар кешенін 
жүргізу үшін арнайы 
автокөлік құралдары**

к ө л і к т е г і  
тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
басқармасы

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика 
министрлігінің 
Тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
комитеті Көліктегі 
тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
департаментінің Ақтөбе 
бөлімшелік көліктегі 
тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
басқармасы

1

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика 
министрлігінің 
Тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
комитеті Көліктегі 
тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
департаментінің Атырау 
бөлімшелік көліктегі 
тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
басқармасы

1

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика 
министрлігінің 
Тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
комитеті Көліктегі 
тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
департаментінің 
Қызылорда бөлімшелік 
к ө л і к т е г і  
тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
басқармасы

2

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика 
министрлігінің 
Тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
комитеті Көліктегі 
тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
департаментінің Орал 

1



бөлімшелік көліктегі 
тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
басқармасы

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика 
министрлігінің 
Тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
комитеті Көліктегі 
тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
департаментінің 
Маңғыстау бөлімшелік 
к ө л і к т е г і  
тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
басқармасы

1

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика 
министрлігінің 
Тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
комитеті Көліктегі 
тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
департаментінің Алматы 
бөлімшелік көліктегі 
тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
басқармасы

4

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика 
министрлігінің 
Тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
комитеті Көліктегі 
тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
департаментінің Жамбыл
бөлімшелік көліктегі 
тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
басқармасы

3

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика 
министрлігінің 
Тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
комитеті Көліктегі 
тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
департаментінің 

2



Шымкент бөлімшелік 
к ө л і к т е г і  
тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
басқармасы

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика 
министрлігінің 
Тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
комитеті Көліктегі 
тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
департаментінің Защита 
бөлімшелік көліктегі 
тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
басқармасы

2

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика 
министрлігінің 
Тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
комитеті Көліктегі 
тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
департаментінің Семей 
бөлімшелік көліктегі 
тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
басқармасы

3

Тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
комитетінің облыстардың
және Алматы қаласының 
департаменттері үшін

Қызмет көрсетілетін 
халықтың әрбір 300 000 
адамына санитариялық 
автомобильдің 1 бірлігі, 
бірақ 1 бірліктен кем 
емес

Қ а л а л ы қ  
Тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
басқармалары үшін

Қызмет көрсетілетін 
халықтың әрбір 100 000 
адамына санитариялық 
автомобильдің 1 бірлігі, 
бірақ 1 бірліктен кем 
емес

Аудандық (қалалардағы) 
Тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
басқармалары үшін

Қызмет көрсетілетін 
халықтың әрбір 150 000 
адамына санитариялық 
автомобильдің 1 бірлігі, 
бірақ 1 бірліктен кем 
емес

А у д а н д ы қ  
Тұтынушылардың 

Қызмет көрсетілетін 
халықтың әрбір 40 000 
адамына санитариялық 



құқықтарын қорғау 
басқармалары үшін

автомобильдің 1 бірлігі, 
бірақ 1 бірліктен кем 
емес

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
Ұлттық экономика 
министрл іг і  
Тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
комитетінің Астана 
қ а л а с ы н ы ң  
Тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
департаменті

Қызмет көрсетілетін 
халықтың әрбір 200 000 
адамына санитариялық 
автомобильдің 1 бірлігі, 
бірақ 1 бірліктен кем 
емес

      Ескерту: * арнайы автокөлік құралы - Қазақстан Республикасы Ұлттық 
экономика министрінің бұйрығымен бекітілген Статистикалық жұмыстар 
жоспарын уақытылы орындау мақстаныда статистикалық зерттеулерді жүргізу 
бойынша жедел жұмысқа пайдалану үшін аумақтық статистика органдарында 
қолданылатын жеңіл автомобиль.
      ** арнайы автокөлік құралы – халықтың санитариялық-эпидемиологиялық 
саламаттылығын жүзеге асыру мақсатында санитариялық-профилактикалық 
және санитариялық-эпидемияға қарсы іс-шараларды жүргізу үшін халықтың 
санитариялық-эпидемиологиялық саламаттылығы саласындағы аумақтық 
органдарда қолданылатын жеңіл автомобиль.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


